



# MEGAMIX



À prefeitura do município de Itapipoca  
Pregão Eletrônico nº 23.06.05/PE

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS DE COPA E COZINHA, VISANDO ATENDER AS UNIDADES ESCOLARES E DEMAIS DEPARTAMENTOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA.**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos,

encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta

Proposta.

**PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA**

**LOTE 03**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	UNIT	UNIT EXT.	TOTAL	TOTAL EXT.
01	AVENTAL EM NAPA EM VERNIZ NA COR BRANCA COM ACABAMENTO EM FITA DE POLIPROPILENO NA COR VERMELHA 80CMX70CM COM BOLSO FRONTAL PERSONALIZADO COM A LOGO DO MUNICÍPIO. DEVERÁ SER APRESENTADO LAUDO TÉCNICO DE PARÂMETROS; RESISTÊNCIA A TRAÇÃO (TIRAS), POR LABORATÓRIO ACREDITADO DE ACORDO COM A NBR ISSO/IEC 13934-1/16.	UNID	500	TNT	R\$ 34,07	trinta e quatro reais e sete centavos	R\$ 17.035,00	dezessete mil e trinta e cinco reais
02	LUVAS DESCARTÁVEIS – LUVAS PLÁSTICAS DESCARTÁVEIS, TRANSPARENTES PARA A COZINHA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	500	NOVEM	R\$ 8,36	oito reais e trinta e seis centavos	R\$ 4.180,00	quatro mil, cento e oitenta reais
03	LUVAS TÉRMICAS – LUVAS PARA ALTAS TEMPERATURAS, MATERIAL RESISTENTE.	PARES	200	DOCE LAR	R\$ 41,37	quarenta e um reais e trinta e sete centavos	R\$ 8.274,00	oito mil, duzentos e setenta e quatro reais
04	TOUCA CONFECCIONADA EM TELA POLIÉSTER E TECIDO 100% POLIÉSTER, NA COR BRANCA COM LOGO DO MUNICÍPIO EM IMPRESSÃO SUBLIMÁTICA NA	UNID	1000	TNT	R\$ 7,45	sete reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 7.450,00	sete mil, quatrocentos e cinquenta reais

**MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI**  
 Rua Central do Loteamento Cajazeiras I, Nº 609 - Cajazeiras  
 Fortaleza - Ce - CEP: 60.864-205  
 Tel: (85) 3111-2630  
 Email: megamix.fortaleza@gmail.com  
 CNPJ: 06.167.998/0001-08





PARTE FRONTAL, REGULAGEM DA TOUCA EM ELÁSTICO 100% POLIÉSTER EMBUTIDO NO TECIDO									
<b>VALOR GLOBAL</b>							<b>R\$</b>	<b>36.939,00</b>	trinta e seis mil, novecentos e trinta e nove reais

*Prazo de Entrega: conforme edital a contar da expedição da Ordem de Compra.*

*Prazo de validade da Proposta de Preços: 90 (noventa) dias. (Conforme estabelecido em Edital)*

*Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação; Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).*

*FORTALEZA, CE 10 DE AGOSTO DE 2023.*

**MEGAMIX**  
**DISTRIBUIDORA DE**  
**PRODUTOS**  
**ALIMENTICIOS**  
**EI:06167998000108**

Assinado de forma digital  
por MEGAMIX  
DISTRIBUIDORA DE  
PRODUTOS ALIMENTICIOS  
EI:06167998000108  
Dados: 2023.08.10 16:24:35  
-03'00'

**MEGAMIX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI**  
Rua Central do Loteamento Cajazeiras I, Nº 609 - Cajazeiras  
Fortaleza - Ce - CEP: 60.864-205  
Tel: (85) 3111-2630  
Email: megamix.fortaleza@gmail.com  
CNPJ: 06.167.998/0001-08

